

# **Kongerslev Auto ApS**

Danmarksgade 1, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 35 24 75 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

---

Rene Exner-Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kongerslev Auto ApS Danmarksgade 1 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 35 24 75 21
	Stiftet: 26. maj 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rene Exner-Mikkelsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Exner Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af autoreparationer samt køb og salg af biler og dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.432.541 kr. mod 5.039.059 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 521.015 kr. mod 708.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.432.541</b>	<b>5.039.059</b>
1 Personaleomkostninger	-3.602.769	-4.003.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-149.962</u>	<u>-145.409</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>679.810</b>	<b>889.883</b>
2 Andre finansielle indtægter	0	23.262
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.130</u>	<u>-5.306</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>669.680</b>	<b>907.839</b>
Skat af årets resultat	<u>-148.665</u>	<u>-199.725</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>521.015</b>	<b>708.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	321.015	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-291.886</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>521.015</b>	<b>708.114</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	688.408	750.789
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	514.777	557.158
Materielle anlægsaktiver i alt	1.203.185	1.307.947
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.203.185</b>	<b>1.307.947</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	225.809	140.802
Varebeholdninger i alt	225.809	140.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	288.916	301.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	552.050
Udskudte skatteaktiver	65.314	46.405
Andre tilgodehavender	5.600	5.600
Tilgodehavender i alt	359.830	905.978
Likvide beholdninger	213.685	428.391
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>799.324</b>	<b>1.475.171</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.002.509</b>	<b>2.783.118</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	600.727	279.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>880.727</b>	<b>1.359.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.805	411.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.556	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	241.995
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	167.574	0
Anden gæld	410.847	769.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.121.782	1.423.406
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.121.782</b>	<b>1.423.406</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.002.509</b>	<b>2.783.118</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	571.598	1.000.000	1.651.598
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.886	1.000.000	708.114
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	279.712	1.000.000	1.359.712
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	321.015	200.000	521.015
	<b>80.000</b>	<b>600.727</b>	<b>200.000</b>	<b>880.727</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.162.950	3.613.146
Pensioner	370.326	322.264
Andre omkostninger til social sikring	69.493	68.357
	<u><b>3.602.769</b></u>	<u><b>4.003.767</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>23.262</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>23.262</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.772	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.358</u>	<u>5.306</u>
	<u><b>10.130</b></u>	<u><b>5.306</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 688 t.kr.		

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 6 - 24 måneder og en samlet forpligtelse på 160 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 2.803 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelsesvarsel. Selskabets årlige husleje udgør 420 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Exner Holding ApS, CVR-nr. 43187805, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
